



E. Otto Holding ApS

CVR-nr. 26 34 85 87

Årsrapport

2012/13

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 18. december 2013

Erik Otto
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. juli 2012 - 30. juni 2013	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	E. Otto Holding ApS Industrivangen 6 4550 Asnæs
	Telefon: 59 65 01 50 Telefax: 59 65 14 45
	CVR-nr.: 26 34 85 87 Stiftet: 28. november 2001 Hjemsted: Odsherred Regnskabsår: 1. juli - 30. juni 12. regnskabsår
Direktion	Erik Otto
Revision	RIR REVISION Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Dattervirksomheder	E.O. Ejendomme ApS, Odsherred OTIB Holding ApS, Odsherred

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af besiddelse af kapitalandele i datterselskaber.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 335 t.kr. mod -346 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	2012/13 kr.	2011/12 t.kr.
Andre eksterne omkostninger	-36.251	-18
Bruttoresultat	-36.251	-18
Resultat af kapitalandele i tilknyttede virksomheder efter skat	-62.179	-317
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	0	-67
Andre finansielle indtægter	568.147	54
Andre finansielle omkostninger	-2.033	-8
Resultat før skat	467.684	-356
Skat af årets resultat	-132.970	10
Årets resultat	334.714	-346
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	635.320	-317
Udbytte for regnskabsåret	96.600	97
Disponeret fra overført resultat	-397.206	-126
Disponeret i alt	334.714	-346

Balance 30. juni

Aktiver		2013	2012
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Anlægsaktiver			
1	Kapitalandele i dattervirksomheder	3.526.015	4.012
2	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	800.000	536
3	Andre værdipapirer og kapitalandele	0	506
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>4.326.015</u>	<u>5.054</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>4.326.015</u>	<u>5.054</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	155.395	126
	Tilgodehavende selskabsskat	0	52
	Andre tilgodehavender	0	27
4	Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse	491.305	0
	Tilgodehavender i alt	<u>646.700</u>	<u>205</u>
	Likvide beholdninger	<u>159.069</u>	<u>52</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>805.769</u>	<u>257</u>
	Aktiver i alt	<u>5.131.784</u>	<u>5.311</u>

Balance 30. juni

Passiver		2013	2012
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Egenkapital			
5	Virksomhedskapital	125.000	125
6	Reserve for opskrivninger	0	244
7	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	703.367	606
8	Overført resultat	3.292.533	3.658
9	Foreslået udbytte for regnskabsåret	96.600	97
	Egenkapital i alt	<u>4.217.500</u>	<u>4.730</u>
Hensatte forpligtelser			
10	Hensættelser til udskudt skat	0	77
	Andre hensatte forpligtelser	757.648	379
	Hensatte forpligtelser i alt	<u>757.648</u>	<u>456</u>
Gældsforpligtelser			
	Gæld til tilknyttede virksomheder	0	32
	Selskabsskat	148.510	0
	Anden gæld	8.126	93
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>156.636</u>	<u>125</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>156.636</u>	<u>125</u>
	Passiver i alt	<u>5.131.784</u>	<u>5.311</u>
11 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser			
12 Eventualposter			

Noter

	2012/13 kr.	2011/12 t.kr.
1. Kapitalandele i dattervirksomheder		
Kostpris 1. juli 2012	2.762.500	2.763
Afgang i årets løb	-697.500	0
Kostpris 30. juni 2013	2.065.000	2.763
Opskrivninger 1. juli 2012	605.408	1.883
Korrektion af tidligere opskrivning	0	-247
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	-326.507	-317
Tilbageførsel af tidligere års opskrivninger	-505.811	-653
Årets tilbageførsler på afgang	961.827	0
Udbytte	-31.550	-60
Opskrivninger 30. juni 2013	703.367	606
Modregnet i tilgodehavender	0	264
Overført til hensatte forpligtelser	757.648	379
Modregnet i tilgodehavender og hensatte forpligtelser	757.648	643
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2013	3.526.015	4.012

Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter

	Ejerandel	Egenkapital kr.	Årets resultat kr.	Regnskabs- mæssig værdi hos E. Otto Holding ApS kr.
E.O. Ejendomme ApS	100 %	3.526.015	52.399	3.526.015
OTIB Holding ApS	50 %	-1.515.300	-757.816	0
		2.010.715	-705.417	3.526.015

2. Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder

Tilgodehavende hos tilknyttet virksomhed	800.000	800
Nedskrivning på tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	-264
	800.000	536

Noter

	30/6 2013 kr.	30/6 2012 t.kr.		
3. Andre værdipapirer og kapitalandele				
Kostpris 1. juli 2012	180.000	180		
Afgang i årets løb	-180.000	0		
Kostpris 30. juni 2013	0	180		
Opskrivninger 1. juli 2012	326.171	0		
Årets opskrivninger	0	326		
Tilbageførsel af tidligere års opskrivninger	-326.171	0		
Opskrivninger 30. juni 2013	0	326		
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2013	0	506		
4. Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse				
Tilgodehavende hos ledelsen kan 30. juni 2013 specificeres således:				
Kategori	Rentefod	Løbetid	Tilbagebetalte beløb i regnskabsåret kr.	Tilgodehavende i alt 30. juni 2013 kr.
Direktion	10,2	12 mdr.	0	491.305
5. Virksomhedskapital				
Virksomhedskapital 1. juli 2012			125.000	125
			125.000	125
Aktiekapitalen består af aktier a 1.000 kr. og multipla heraf. Kapitalen er ikke opdelt i klasser.				
6. Reserve for opskrivninger				
Reserve for opskrivninger 1. juli 2012			244.628	0
Opløsning af tidligere års opskrivninger			-244.628	0
Årets opskrivning			0	326
Ændring i udskudt skat af opskrivninger			0	-82
			0	244

Noter

	30/6 2013 kr.	30/6 2012 t.kr.
7. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		
Reserve for opskrivninger 1. juli 2012	605.408	1.883
Resultatandel	635.320	-317
Rettelse primo	0	-247
Udloddet udbytte	-31.550	-60
Tilbageførsel af tidligere års opskrivning	-505.811	-653
	<u>703.367</u>	<u>606</u>
8. Overført resultat		
Overført resultat 1. juli 2012	3.658.189	3.723
Årets overførte overskud eller underskud	-397.206	-125
Overført fra opskrivning efter indre værdis metode	31.550	60
	<u>3.292.533</u>	<u>3.658</u>
9. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. juli 2012	96.600	97
Udloddet udbytte	-96.600	-97
Udbytte for regnskabsåret	96.600	97
	<u>96.600</u>	<u>97</u>
10. Hensættelser til udskudt skat		
Hensættelser til udskudt skat 1. juli 2012	76.573	0
Udskudt skat af årets opskrivning	-81.543	82
Udskudt skat af årets resultat	4.970	-5
	<u>0</u>	<u>77</u>
11. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Selskabet har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser pr. 30. juni 2013.		

12. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabet har kautioneret for koncernforbundne virksomheders banklån. Bankgælden, der kautioneres for, udgør pr. 30. juni 2013 i alt 3.068 t.kr. Forpligtelsen er ikke aktuel.
